
Ramo de Relaciones Exteriores
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

al 30 de Septiembre del 2016

(EN DOLARES)

Unidad Financiera: 012 IEESFORD
Agrupacion Operacional: 1 Recursos de Caracter Ordinario

IRECURSOS

Fondos

Disponibilidades

BancosComerciales MID

Banco Comerciales M/D

Anticipos de Fondos

Anticipos a Empleados

Anticiposa Empleados

Inversiones en Bienes de Uso

Bienes Depreciables

Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

Mobiliarios

Maquinarias y Equipos

Equipos Informáticos

Depreciación Acumulada

Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

Bienes no Depreciables

Obras de Arte, libros y Colecciones

Obras de Arte y Culturales

TOTAL RECURSOS

Parcial I

2,452.51

2,452.51

2,452.5 1

19,000.00

19,000.00

19,000 .00

21,665.32

91,706.23

49,231.30

20,008.42

22,466.51

(70,040.91)

(70,040.91)

35,000.00

35,000.00

35,000.00

04/10/2016

Pa9. 1 de 2

Total

21,4S2.S1

56,665.32

78,117.83



Ramo de Relacion es Exteriores
ESTADO DE SITUACIDN FINANCIERA

al 30 de Septiembre del 2016

(EN DOLARES)

Unidad Financiera : 012 IEESFORD
Agrupacion Operaciona l : 1 Recursos de Caracter Ordina rio

04/10/2016

Pa9 . 2 de 2

!OBLIGACIONES Parcial I ,Total

Deuda Corriente 2,836.09

Acreedores Monetarios 2,836.09

A. M. x Remuneraciones 2,452.51

Remuneraciones 2,452.51

A.M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios 383.58

Adquisiciones de Bienes y Servicios 383.58

Patrimonio Estatal 76,496.30

Patrimonio 76,496.30

Patrimonio Gobierno Central 20,623.00

Patrimonio Gobierno Central 20,623.00

Donaciones y legados Bienes Corporales 17,717.42

Donacionesy Legados BienesCorporales 17,717.42

Resultado Ejercicios Anteriores 8,655.88

Resultado del Ejercicio Anterior 2015 8,655.88

Superávit por Revaluaciones 29,500.00

Superávit por Revaluaciones 29,500.00

RESULTADO DEL EJERCICIO (1,214.56) (1,214.56)

TOTAL 08L1GACIONES 78,117.83
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