Ramo de Relaciones Exteriores ESTADO DE SITUACION FINANCIERA al 30 de Septiembre del 2016 (EN DOLARES)

Unidad Financiera: 012 IEESFORD

Agrupacion Operacional: 1 Recursos de Caracter Ordinario

RECURSOS	Parcial	Total
Fondos		21,452.51
Disponibilidades	2,452.51	
Bancos Comerciales M/D	2,452.51	
Banco Comerciales M/D	2,452.51	
Anticipos de Fondos	19,000.00	
Anticipos a Empleados	19,000.00	
Anticipos a Empleados	19,000.00	
Inversiones en Bienes de Uso		56,665.32
Bienes Depreciables	21,665.32	
Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso	91,706.23	
Mobiliarios	49,231.30	
Maquinarias y Equipos	20,008.42	
Equipos Informáticos	22,466.51	
Depreciación Acumulada	(70,040.91)	
Maquinaría, Equipo y Mobiliario Diverso	(70,040.91)	
Bienes no Depreciables	35,000.00	
Obras de Arte, Libros y Colecciones	35,000.00	
Obras de Arte y Culturales	35,000.00	
TOTAL RECURSOS		78,117.83

Ramo de Relaciones Exteriores ESTADO DE SITUACION FINANCIERA al 30 de Septiembre del 2016 (EN DOLARES)

Unidad Financiera: 012 IEESFORD

Agrupacion Operacional: 1 Recursos de Caracter Ordinario

OBLIGACIONES	Parcial	Total
Deuda Corriente	### Amen 2019/AMEN TO THE AMEN TO THE AMEN THE AMEN TO	2,836.09
Acreedores Monetarios	2,836.09	
A. M. x Remuneraciones	2,452.51	
Remuneraciones	2,452.51	
A.M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios	383.58	
Adquisiciones de Bienes y Servicios	383.58	
Patrimonio Estatal		76,496.30
Patrimonio	76,496.30	
Patrimonio Gobierno Central	20,623.00	
Patrimonio Gobierno Central	20,623.00	
Donaciones y Legados Bienes Corporales	17,717.42	
Donaciones y Legados Bienes Corporales	17,717.42	
Resultado Ejercicios Anteriores	8,655.88	
Resultado del Ejercicio Anterior 2015	8,655.88	
Superávit por Revaluaciones	29,500.00	
Superávit por Revaluaciones	29,500.00	
RESULTADO DEL EJERCICIO	(1,214.56)	(1,214.56)
TOTAL OBLIGACIONES		78,117.83

